
Российская Федерация               
Курганская область                                     

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2025 № 757

 
О  согласовании  проекта 
постановления  Губернатора 
Курганской  области  «О  внесении 
изменений  в  постановление 
Губернатора  Курганской  области  от 
15 декабря 2023 года № 142»

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  РФ  от  30.04.2014  №  400  «О 
формировании  индексов  изменения  размера  платы  граждан  за  коммунальные  услуги  в 
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организациях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
31  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск,  Шадринская  городская  Дума 
решила:

1.  Согласовать проект постановления Губернатора Курганской области «О внесении 
изменений в постановление Губернатора Курганской области от 15 декабря 2023 года № 142». 

2. Решение направить Главе города Шадринска для официального опубликования и 
размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального обра-
зования - город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-city.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Шадринской городской Думы                             В.И. Пикалин


	Р Е Ш Е Н И Е

